
UCHWAŁA NR 1039/XLIV/18
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 486/XXIII/16 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 października 
2016r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Węgliniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 54 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018r., poz.967) oraz art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017r., poz. 2203) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 486/XXIII/16 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 października 2016r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Węgliniec, zmienionej uchwałą nr 
587/XXVIII/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 lutego 2017r., uchyla się rozdział „VI. DODATEK 
MIESZKANIOWY”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Id: 492FC610-1451-48EB-AB8D-40963D1AD326. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Regulamin wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Węgliniec,
stanowiący załącznik do uchwały nr 486/XXIII/16 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 października 2016r.
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych
składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych
przez Gminę Węgliniec zmienionej uchwałą nr 587/XXVIII/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 lutego
2017r. w rozdziale „VI. DODATEK MIESZKANIOWY” wypełniał ustawowe upoważnienie zawarte w art.
54 ust. 7 Karty Nauczyciela.
Z dniem 01.01.2018r. na podstawie art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 25 października 2017r. o finansowaniu

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r., poz. 2203) został uchylony między innymi art. 54 ust. 3 ustawy z dnia
26.01.1982r.- Karta Nauczyciela.
Jednocześnie uchylono delagację ustawową wynikająca z art. 54 ust. 7 Karty Nauczyciela do wydania

przez organ prowadzący uchwały określającej wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz
szczegółowych zasad jego przyznawania i wypłacania.
Projekt niniejszej uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi.
Podjęcie niniejszej uchwały nie wpływa na uprawnienia nauczycieli, a ma jedynie charakter porządkujący
w zakresie dostosowania prawa miejscowego do aktu ustawowego. Mając na uwadze powyższe, podjęcie
uchwały uważa się za zasadne.

Id: 492FC610-1451-48EB-AB8D-40963D1AD326. Podpisany Strona 1




